

ÅRSREDOVISNING

för

Ujjayi sweden AB

Org.nr. 559168-2397

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Strandmark, Styrelseledamot
2023-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Ujjayi Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ujjayi Sweden AB är ett hälsoföretag som jobbar för varje enskild individs maximala hälsa. Vi arbetar med hälsa utifrån flera perspektiv med hjälp av Mindfulness, Yoga och Medicinsk Akupunktur. Vårt mål är att stödja människans

naturliga processer under hela livscykeln, för såväl barn, vuxna och äldre.

En del av verksamheten innefattar också bemanningsuppdrag inom sjukvården.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	511 249	344 227	544 251	540 318
Resultat efter finansiella poster	213 728	119 148	3 018	104 825
Soliditet (%)	59,79	73,52	45,00	55,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat till en följd av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 723	94 507	228 230
Utdelning till aktieägare	0	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	0	94 507	-94 507	0
Årets resultat	0	0	129 802	129 802
Belopp vid årets utgång	50 000	28 230	129 802	208 032

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 230
Årets resultat	129 802
Summa	158 032

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	158 032
Summa	158 032

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		511 249	344 227
Övriga rörelseintäkter		0	2 550
Summa rörelsens intäkter m.m.		511 249	346 777
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-419	0
Övriga externa kostnader		-110 993	-103 671
Personalkostnader	2	-174 532	-112 278
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 506	-11 506
Summa rörelsens kostnader		-297 450	-227 455
Rörelseresultat		213 799	119 322
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-71	-174
Summa resultat från finansiella poster		-71	-174
Resultat efter finansiella poster		213 728	119 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		163 728	119 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 926	-24 641
Årets resultat		129 802	94 507

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 931	49 437
Summa materiella anläggningstillgångar		37 931	49 437
Summa anläggningstillgångar		37 931	49 437
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 155	10 551
Övriga fordringar		0	7 539
Summa kortfristiga fordringar		1 155	18 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 278	242 927
Summa kassa och bank		375 278	242 927
Summa omsättningstillgångar		376 433	261 017
Summa tillgångar		414 364	310 453

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 230	83 723
Årets resultat		129 802	94 507
Summa fritt eget kapital		158 032	178 230
Summa eget kapital		208 032	228 230
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 828	1 828
Skatteskulder		58 567	24 641
Övriga skulder		88 937	48 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		156 332	82 223
Summa eget kapital och skulder		414 364	310 453

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 280	76 280
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	76 280	76 280
Ingående avskrivningar	-26 843	-15 337
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-11 506	-11 506
Utgående avskrivningar	-38 349	-26 843
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	37 931	49 437

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Eskilstuna

Camilla Strandmark

Camilla Strandmark

2023-02-25

Styrelseledamot